ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Четырнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 27 сентября 2007 года  №    138

г. Глазов

 О  внесении изменений в Положение

 об оплате труда и мерах социальной

 поддержки работников муниципальных

 учреждений Глазовского района

 В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 10 августа 2007 года «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Удмуртской Республики» и руководствуясь

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

  Внести в  Положение об оплате труда и мерах социальной поддержки работников

муниципальных учреждений Глазовского района, утвержденное решением Глазовской районной

Думы от 27 января 2005 года № 218 следующие изменения:

 абзац 2 подпункта 1.1 пункта 1 признать утратившим силу;

 абзац 3 подпункта 1.1 пункта 1 признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский